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Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistys ry       

 

   
 

Arvoisa Vapaussodan Tampereen Seudun Perinneyhdistys ry:n jäsen! 

Toimintavuosi etenee suunnitelmien mukaisesti. 3.3. pidettiin yhdistyksen vuosikokous, missä 

päätettiin mennyt vuosi, vahvistettiin kuluvan vuoden suunnitelmat ja 20 euron jäsenmaksu tälle 

vuodelle. Kokousesitelmän suunnistuksen historiasta piti Tuomo Juntunen. 

 

Jäsenmaksulomake on ohessa. Kiitos panoksestasi vapaussotaperinteen vaalimisessa. 

  

Hallituksen kokoonpano pysyi samana eli puheenjohtajana jatkaa Jouni Koskela ja muina 

hallituksen jäseninä Sakari Ermala (vpj.), Riitta Sompa-Hokkanen (siht.), Jorma Kuoppala 

(rahastonhoitaja), Sirkka Ojala, Jari Talvisto ja Hannu Wirola. 

  

Kesäpäivä la 16.5. Sastamalassa ja bussimatka 

Vapaussodan Perinneliiton valtakunnalliseen kesäpäivään 16.5. on Tampereelta yhteiskuljetus 

Mäntylän bussilla, jolla myös liikutaan kesäpäivän kohteissa. Ohjelma ja bussiaikataulu on 

seuraava: lähtö klo 9.10 Keskustori, klo 9.30 Kolmenkulman ABC (siellä on 11 tunnin pysäköinti), 

ilmoittautuminen ja jumalanpalvelus Tyrvään kirkossa, veljeslounas ja päiväjuhla Sylvään koululla, 

opastettu kiertoajelu ja tutustuminen kirkkoihin, lähtökahvit ja lipunlasku Sylvään koululla, noin 

klo 18.45 Kolmenkulman ABC. Koko päivä matkoineen, ruokailuineen ja kahveineen, juhlineen 

ja opastuksineen maksaa 70 euroa/hlö (kesäpäivä 50 e + matka 20 e). Ilmoittautumiset sihteeri 

Riitalle 16.4. mennessä, jonka jälkeen lähetetään maksutiedot. 

 

Syysretki  la 12.9. (n. klo 9–17) on maakuntaretki Mouhijärvelle ja Siuroon, jonka ohjelma 

aikatauluineen ja hintoineen tarkentuu myöhemmin. Ohjelmassa tulee olemaan sekä sotahistoria- 

että kulttuurikohteita. Ilm. sihteeri Riitalle. 

  

Muuta tulevaa: (Seuraa myös Aamulehden menopalstoja ja Vapaussoturin tapahtumia). 

·      Ma 6.4. klo 12.00 Tampereen valtauksen vuosipäivä: Kalevankankaalla havukukkien 

lasku Vapaussodan sankarivainajien muistomerkillä ja ruotsalaisten vapaaehtoisten 

muistomerkillä. 

·       Kerhoillat jatkuvat rav. Mama no Bentossa Hatanpäällä ti 7.4. klo 17.30: Pertti 

Saloranta: ”Vapaussoturi Oskari Niemistön sotatie jääkärikapteeni Melinin joukoissa 

Tampereen Näsilinnassa huhtikuussa 1918 taistelleen Niemistön tietojen pohjalta”. 

·       !!Pe 15.5. klo 10.00!! kunniakäynti Vapaudenpatsaalla Hämeenpuistossa. 

·       Su 17.5. klo 12 Kaatuneitten muistopäivänä kunniakäynnit Kalevankankaalla ja 

Suinulassa. 

·       To 4.6. Puolustusvoimain lippujuhlapäivänä kunniakäynnit klo 12 Kalevankankaalla 

ja klo 18 Mannerheiminkalliolla. 

Muuta:   * Suinulan muistomerkin kunnostustyön varsinainen korjausvaihe on alkamassa. 

 

Tervetuloa tilaisuuksiin ja retkille! Keväisin terveisin: 

  

Jouni Koskela, puheenjohtaja                             Riitta Sompa-Hokkanen, sihteeri 

050 527 2129, perhe.koskela@gmail.com         040 563 3228, riitta.sompa-hokkanen@hotmail.com              
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